

5	Участок текущего ремонта (ТР-3) (1 группы)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Машинист мочной установки Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожного транспорта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Участок хозяйственный (2 группы) Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Пункт технического обслуживания локомотивов (1 группы) Экипировщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Экипировщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Участок текущего ремонта тепловозов (ТР-1, ТО-3) (1 группа) Мойщик-уборщик подвижного состава	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Дата составления: 01.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Терехин А.В.
(подпись) (дата) 03.06.2019

Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

и.о. зам. нач. депо по управлению персоналом и социальным вопросам
Третьякова Л.А.
(должность) (подпись) (дата) 03.06.2019

Ведущий инженер по охране труда
Сироткина О.А.
(должность) (подпись) (дата) 03.06.2019

Главный механик
Глодан В.М.
(должность) (подпись) (дата) 03.06.2019

Ведущий инженер по нормированию труда
Долотова Е.Ю.
(должность) (подпись) (дата) 03.06.2019

Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)


(подпись)

Клыкова Ю.В.
(Ф.И.О.)

03.06.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3606
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ерастова Людмила Ивановна
(Ф.И.О.)

01.03.19
(дата)